
APEL 

RADY MIASTA EŁKU

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie poparcia starań Gminy Olecko o modernizację dworca kolejowego w Olecku w ramach 
Programu Inwestycji Dworcowych 2016-2023

Rada Miasta Ełku działając na podstawie § 34 Statutu Miasta Ełku, uchwalonego uchwałą nr XIX.195.16 
Rady Miasta Ełku z dnia 25 maja 2016 r., ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 17 czerwca 2016 r. poz. 2515, zm. Uchwałą nr XLIX.474.18 Rady Miasta 
Ełku z dnia 28 sierpnia 2018 r., postanawia:

§ 1. Poprzeć starania Gminy Olecko o modernizację dworca kolejowego w Olecku w ramach Programu 
Inwestycji Dworcowych 2016-2023.

§ 2. Apel zostanie przekazany:

a) Prezesowi Rady Ministrów;

b) Parlamentarzystom z Subregionu EGO;

c) Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu;

d) Zarządowi i Sejmikowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego;

e) Polskim Liniom Kolejowym.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Włodzimierz Szelążek

Id: A5B0E0DC-15DC-46BF-85FA-654A2FB79832. Uchwalony Strona 1






